



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Praha – pól růstu ČR



## Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 0523/2021/OI/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

### Komunitní centrum Jahodnice – novostavba – I. etapa


mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Jiří Zajac, starosta
Bankovní spojení:	PPF banka
Číslo účtu:	27-9800050998/6000
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Jiří Zajac, starosta
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„objednatel“)

a

Název:	„KC JAHODNICE – NOVOSTAVBA – I. ETAPA“ Sdružení společností KVS stavební, s.r.o. a CETUS PLUS, a.s. Správce: KVS stavební, s.r.o., Společník: CETUS PLUS, a.s.
Sídlo:	Správce: Kolbenova 616/34, Vysočany, 190 00 Praha 9, Společník: Praha 5, Plzeňská 183/181, PSČ 15000
IČO:	Správce: 28982703 Společník: 26419823
DIČ:	Správce: CZ28982703 Společník: CZ26419823
Právní forma:	Správce: společnost s ručením omezeným Společník: akciová společnost
Zápis ve veřejném rejstříku:	Správce: OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. C157709 Společník: OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. B6931
Zastoupení:	Jiří Mittelbach, jednatel KVS stavební, s.r.o. Marek Košarišťan, jednatel KVS stavební, s.r.o. za „Správce“ sdružení Karel Muzika, na základě plné moci za „Společník 2“ sdružení
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	277856872/0300

Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Jiří Mittelbach, jednatel KVS stavební, s.r.o. Marek Košarišťan, jednatel KVS stavební, s.r.o.
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	

(„zhotovitel“)

## 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 1. 2022 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 0523/2021/OI/1010 (dále také jen „SoD“).
- 1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět Smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze SoD rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.
- 2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce o provedení prací na díle a snižuje o práce dle přílohy č. 1.
- 2.3. V čl. 5 – Cena, se doplňuje o odstavec:
  - 5.7. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena bez DPH	4 068 609,06 Kč
DPH 21 %	854 407,90 Kč
Cena vč. DPH	4 923 016,96 Kč

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 ke Smlouvě přečetly, že rozumí jejich obsahu a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.
- 3.3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 324/RMČ/2023 ze dne 29. 5. 2023.

Městská část Praha 14  
Jiří Zajac, starosta

KVS stavební, s.r.o.  
Jiří Mittelbach, Marek Košarištan, jednatele  
zhotovitel

Za CETUS PLUS, a.s.  
KVS stavební, s.r.o., na základě plné moci  
Jiří Mittelbach, Marek Košarištan, jednatele  
zhotovitel

<b>ZMĚNOVÝ LIST 2022</b>		číslo ZL: 3	
Objednatel:	Městská část Praha 14		
Zhotovitel:	KVS stavební, s.r.o.		
Změnový list vystavil:	KVS stavební, s.r.o.		
Datum:	26.04.2023		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:			
<b>Předmět změny:</b>			
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Uzemňovací soustava</li> <li>2. Anglické dvorky</li> <li>3. Retenční nádrž</li> <li>4. Přípojky</li> <li>5. Náhradní výsadba</li> <li>6. Kluzné spoje</li> <li>7. Venkovní schodiště</li> <li>8. Výdřeva pro kotvení sanitárního vybavení</li> <li>9. Zdravotechnika – vodoměry</li> <li>10. Připojení pračky a sušičky</li> <li>11. Ostatní nespecifikované práce</li> <li>12. Sanace podloží</li> <li>13. Terénní úpravy</li> <li>14. Změny profilu VZT potrubí</li> <li>15. Nouzová signalizace a napojení termostatů</li> <li>16. Vedlejší rozpočtové náklady</li> </ol>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Viz. samostatná příloha tohoto změnového listu.			
Přílohy:			
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. <input checked="" type="checkbox"/> Změnový rozpočet</li> <li>2. <input checked="" type="checkbox"/> Odůvodnění změnových rozpočtů</li> </ol>			
Počet připojených listů specifikací:		Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
<b>-202 441,02 Kč</b>		<b>4 271 050,08 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:		Návrh termínu pro prodloužení díla:	
<b>4 068 609,06 Kč</b>		0 dnů	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis TDS:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:		Datum:	

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: KVS-JAHODNICE-ZL3

**Stavba:** Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

KSO:  
Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:  
Datum: 26.04.2023

Zadavatel:  
Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

IČ: 00231312  
DIČ: CZ00231312

Zhotovitel:  
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 28982703  
DIČ: CZ28982703

Projektant:  
a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ: 24164500  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>868 497,69</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>868 497,69</b>	<b>182 384,51</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 050 882,20</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KVS-JAHODNICE-ZL3

Stavba: Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

Datum:

26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>868 497,69</b>	<b>1 050 882,21</b>
1.	Uzemňovací soustava	158 260,81	191 495,58
2.	Anglické dvorky	69 974,11	84 668,67
3.	Retenční nádrž na dešťovou vodu	178 954,57	216 535,03
4.	Přípojky	134 363,87	162 580,28
5.	Náhradní výsadba	13 328,80	16 127,85
6.	Kluzné spoje	141 734,98	171 499,33
8.	Venkovní schodiště	55 880,55	67 615,47
9.	Výdřeva pro kotvení sanitárního zařízení	116 000,00	140 360,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 1. Uzemňovací soustava

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**158 260,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 260,81	21,00%	33 234,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**191 495,58**

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3**

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: a3atelier s.r.o., Praha  
1

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>158 260,81</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	149 724,31
741 - Elektroinstalace - silnoproud	89 709,53
765 - Krytina skládaná	60 014,78
M - Práce a dodávky M	2 131,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 131,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 405,00





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**2. Anglické dvorky**

KSO:

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**69 974,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 974,11	21,00%	14 694,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**84 668,67**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 2. Anglické dvorky

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: ~~ASATEL S.R.O., PRAHA~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**69 974,11**

HSV - Práce a dodávky HSV	69 388,16
2 - Zakládání	80 071,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-24 927,50
4 - Vodorovné konstrukce	7 764,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	673,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 050,00
998 - Přesun hmot	2 756,72
PSV - Práce a dodávky PSV	585,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	585,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 2. Anglické dvorky

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: <sup>1</sup> ~~ASATEL S.R.O., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**69 974,11**

D HSV Práce a dodávky HSV

**69 388,16**

D 2 Zakládání

**80 071,28**

1	K	279113153	Zed' tl přes 200 do 250 mm z tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30 XA2	m2	27,468	1 514,23	41 592,87	CS ÚRS 2022 01
	WV		2*(1,13+2,27)*3,5 "východ + základ angl.dvorky			23,800		
	WV		2,445*1,5 "lezecká stěna			3,668		
	WV		Součet			27,468		
2	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,940	47 000,00	44 180,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	713132312	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého budov v přes 6 do 12 m	m2	-3,668	150,00	-550,20	SoD
	WV		Odpočet obvodové zdi dle PD					
	WV		3,668			3,668		
	WV		Součet			3,668		
4	M	631411195	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,035-0,038$ tl 200mm	m2	-3,668	344,000	-1 261,790	SoD
5	K	763712211	Montáž dřevostaveb sloupů plnostěnných, paždiků a zavětrovacích prvků průřezové pl přes 50 do 150 cm2	m	-13,600	130,00	-1 768,00	SoD
	WV		Odpočet obvodové zdi dle PD					
	WV		13,6			13,600		
	WV		Součet			13,600		
6	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	-0,163	13 000,000	-2 121,600	SoD

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**-24 927,50**

7	K	311238132	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní zvukové izolační spojené na pero a drážku tl. zdiva 250 mm, pevnost cihel P10, P15 na maltu MC	m2	-19,175	1 300,00	-24 927,50	SoD
	WV		odpočet					
	WV		-2,28*(2,5+1,25)			-8,550		
	WV		-1,5*(2,5+1,25)			-5,625		
	WV		-1*2,5*2			-5,000		
	WV		Součet			-19,175		

D 4 Vodorovné konstrukce

**7 764,16**

8	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,597	3 570,00	2 131,29	
	WV		2*(1,13+2,27)*0,25*0,25			0,425		
	WV		0,25*0,25*(2,752)			0,172		
	WV		Součet			0,597		
9	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	5,464	420,00	2 294,88	
	WV		2*(1,13+2,27)*0,25*2			3,400		
	WV		0,25*3*2,752			2,064		
	WV		Součet			5,464		
10	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	5,464	94,80	517,99	
	WV		2*(1,13+2,27)*0,25*2			3,400		
	WV		0,25*3*2,752			2,064		
	WV		Součet			5,464		
11	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,060	47 000,00	2 820,00	
	WV		0,597*0,1			0,060		
	WV		Součet			0,060		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**673,50**

12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,735	100,00	673,50	
	WV		2,245*1,5*2 "omítka v M.č. 2.16 na dozdivku z obou stran			6,735		
	WV		Součet			6,735		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 050,00**

13	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	
	WV		1			1,000		
	WV		Součet			1,000		
14	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000	190,00	950,00	
	WV		5			5,000		
	WV		Součet			5,000		
15	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	800,00	800,00	
	WV		1			1,000		
	WV		Součet			1,000		

D 998 Přesun hmot

**2 756,72**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	34,459	80,00	2 756,72	
			vv 24,388+1,099+8,972		34,459			
			ww Součet		34,459			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				585,95	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				585,95	
17	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	6,735	17,00	114,50	CS ÚRS 2022 01
18	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 m	m2	6,735	70,00	471,45	CS ÚRS 2022 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**3. Retenční nádrž na dešťvou vodu**

KSO:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>178 954,57</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 954,57	21,00%	37 580,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>216 535,03</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 3. Retenční nádrž na dešťovou vodu

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: ~~ASATEL S.R.O., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**178 954,57**

HSV - Práce a dodávky HSV

172 954,57

1 - Zemní práce

45 398,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

125 531,47

4 - Vodorovné konstrukce

2 025,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 3. Retenční nádrž na dešťovou vodu

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: <sup>1</sup> ~~ASATEL S.R.O., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**178 954,57**

#### D HSV Práce a dodávky HSV

**172 954,57**

#### D 1 Zemní práce 45 398,10

1	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,750	1 390,00	21 892,50	CS ÚRS 2022 01
			3,0*2,5*2,1 "retenční nádrž		15,750			
			Součet		15,750			
2	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	22,000	134,00	2 948,00	CS ÚRS 2022 01
			(3,0+2,5)*2*2,0		22,000			
3	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	22,000	74,50	1 639,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,750	298,00	4 693,50	CS ÚRS 2022 01
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	141,750	23,00	3 260,25	CS ÚRS 2022 01
					15,750*9		141,750	
			Součet		141,750			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	28,350	350,00	9 922,50	CS ÚRS 2022 01
					15,75*1,8		28,350	
			Součet		28,350			
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	2,900	234,00	678,60	CS ÚRS 2022 01
8	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	7,500	48,50	363,75	CS ÚRS 2022 01
					3,0*2,5		7,500	

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce 125 531,47

9	K	311101213	Vytvoření prostupů přes 0,05 do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,500	159,00	238,50	CS ÚRS 2022 01
			0,25*6 "vtoky a výtok z RN		1,500			
			Součet		1,500			
10	M	28612015	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x1000mm SN12	m	1,515	2 130,00	3 226,95	CS ÚRS 2022 01
			1,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		1,515			
			Součet		1,515			
11	K	386381116R	Jímka s poklopem - osazení do terénu s obsypem nepropustnou zeminou a připojení na dešť.řad.	kus	1,000	20 100,00	20 100,00	
12	M	LP009060W	Reten. nádrž (6,5m3)	kus	1,000	56 000,00	56 000,00	
13	M	LP009080W	Sífon bezp. přepadu	Ks	1,000	1 924,00	1 924,00	
14	M	LP009090W	Filtr s nátokem do RN	Ks	1,000	9 063,00	9 063,00	
15	M	LP009070W	Komínek s poklopem pro retenční nádrž	kpl	1,000	6 230,00	6 230,00	
16	K	95384119R	Příplatek ke komínovému nástavci D 600 mm za provedení kontrolního otvoru	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	
17	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	2,200	10 300,00	22 660,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	14,642	310,00	4 539,02	CS ÚRS 2022 01

#### D 4 Vodorovné konstrukce 2 025,00

19	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	7,500	270,00	2 025,00	CS ÚRS 2022 01
			3,0*2,5		7,500			

#### D vrn Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

20	K	421131101	Autojeřáb hmotnosti do 32 t	den	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**4. Připojky**

KSO:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>134 363,87</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 363,87	21,00%	28 216,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>162 580,28</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 4. Přípojky

Místo:

Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum:

26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant:

ASATEL s.r.o., Praha  
1

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>134 363,87</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>84 295,00</b>
1 - Zemní práce	14 526,82
5 - Komunikace pozemní	19 873,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 530,00
998 - Přesun hmot	36 364,29
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>28 111,77</b>
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
46-M2 - Zemní práce – výkopy	28 111,77
<b>NEZ - Kanalizace</b>	<b>21 957,10</b>
422 - Instalační materiál,zařizovací předměty	0,00
4223 - Vodovodní potrubí	756,20
8.1. - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	0,00
8.1.1. - Materiál	7 642,38
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 438,52

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 4. Přípojky

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: *ASATEL S.R.O., Praha*

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**134 363,87**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				84 295,00	
D	1		Zemní práce				14 526,82	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,000	90,70	362,80	CS ÚRS 2022 01
2	K	113107437	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	16,500	703,00	11 599,50	CS ÚRS 2022 01
3	K	113107444	Odstranění podkladu živičných tl přes 150 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	9,030	284,00	2 564,52	CS ÚRS 2022 01
D	5		Komunikace pozemní				19 873,89	
4	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	5,000	167,00	835,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	5,000	278,00	1 390,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	9,030	317,00	2 862,51	CS ÚRS 2022 01
7	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	9,030	360,00	3 250,80	CS ÚRS 2022 01
8	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	9,030	22,20	200,47	CS ÚRS 2022 01
9	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	9,030	9,52	85,97	CS ÚRS 2022 01
10	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	9,030	309,00	2 790,27	CS ÚRS 2022 01
11	K	577165032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABVH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	9,030	629,00	5 679,87	CS ÚRS 2022 01
12	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	4,000	430,00	1 720,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	938908421	Čištění vozovek vodním paprskem pod tlakem 2500 barů	m2	15,000	70,60	1 059,00	CS ÚRS 2022 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 530,00	
14	K	919535558	Obetonování trubních hrdel betonem prostým tř. C 20/25	m3	3,000	4 510,00	13 530,00	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				36 364,29	
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	11,332	71,00	804,57	CS ÚRS 2022 01
	VV		5,192+3,46+0,054+0,05+0,937+1,639		11,332			
	VV		Součet		11,332			
16	K	998271201	Přesun hmot pro vedení přípojná otevřený výkop	t	51,912	685,00	35 559,72	CS ÚRS 2022 01
D	M		Práce a dodávky M				28 111,77	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	
D	46-M2		Zemní práce – výkopy				28 111,77	
17	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	40,015	457,00	18 286,86	CS ÚRS 2022 01
18	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z horniny tř I skupiny 3	m	40,015	101,00	4 041,52	CS ÚRS 2022 01
19	K	460661412	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou deskou š lože přes 25 do 50 cm	m	40,015	110,00	4 401,65	CS ÚRS 2022 01
20	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	2,801	288,00	806,69	CS ÚRS 2022 01
	VV		40,015*0,35*0,1*2		2,801			
	VV		Součet		2,801			
21	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	40,015	14,00	560,21	CS ÚRS 2022 01
22	M	35442116	šlítek plastový - zem. deska	kus	4,000	3,71	14,84	CS ÚRS 2022 01
	VV		4 *2* kanalizace + 2 x voda		4,000			
D	NEZ		Kanalizace				21 957,10	
23	M	59712516	přechod kameninový glazovaný DN 200/250 pryžové/polyuretanové těsnění (spojovací systém F/C) třída pevnosti 160/160	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2022 01
D	422		Instalační materiál,zařizovací předměty				0,00	
D	4223		Vodovodní potrubí				756,20	
24	K	899913131	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 100	kus	1,000	509,00	509,00	CS ÚRS 2022 01
25	M	Pol33	Potrubí PE100RC, SDR11 D63/5,8	m	2,000	123,60	247,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	8.1.		VODOVODNÍ PŘÍPOJKA				0,00	
D	8.1.1.		Materiál				7 642,38	
26	M	42230033	trubka DN50 (63/7, 1)	m	1,000	205,38	205,38	
27	M	42230034	Tvarovky, fitinky, zástrčky, přechody	soubor	1,000	1 515,00	1 515,00	
28	K	7220230121	Montáž ventilů uzavíracích redukčních	kus	1,000	432,00	432,00	CS ÚRS 2022 01
29	M	55111964	ventil tlakový redukční se šroubením mosaz PN 6 do 25°C bez manometru 6/4"	kus	1,000	5 490,00	5 490,00	CS ÚRS 2022 01
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 438,52	
30	K	115201402	Demont litinového potrubí DN 200	m	1,000	3 890,00	3 890,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,973	286,00	3 138,28	CS ÚRS 2022 01
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,892	12,50	548,65	CS ÚRS 2022 01
	W		10,973*4		43,892			
	W		Součet		43,892			
33	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,815	390,00	2 657,85	CS ÚRS 2022 01
	W		10,973-4,158		6,815			
	W		Součet		6,815			
34	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	4,158	530,00	2 203,74	CS ÚRS 2022 01
	W		4,158		4,158			
	W		Součet		4,158			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 5. Náhradní výsadba

KSO:

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 328,80</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 328,80	21,00%	2 799,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>16 127,85</b>
-------------------	--------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

### 5. Náhradní výsadba

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: ~~ASATEL S.R.O., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>13 328,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13 328,80
1 - Zemní práce	13 265,62
998 - Přesun hmot	63,18



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**6. Kluzné spoje**

KSO:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>141 734,98</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 734,98	21,00%	29 764,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>171 499,33</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

### 6. Kluzné spoje

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: ~~ASATEL S.R.O., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**141 734,98**

PSV - Práce a dodávky PSV

141 734,98

---

763 - Konstrukce suché výstavby

141 734,98

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 6. Kluzné spoje

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: <sup>1</sup> ~~asatel s.r.o., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**141 734,98**

D PSV

Práce a dodávky PSV

141 734,98

D 763

Konstrukce suché výstavby

141 734,98

1	K	76311171R	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	182,000	768,00	139 776,00	
2	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,001	979,00	1 958,98	CS ÚRS 2022 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 7. Venkovní schodiště

KSO:

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**55 880,55**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 880,55	21,00%	11 734,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**67 615,47**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 7. Venkovní schodiště

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: ~~architekt s.r.o., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**55 880,55**

HSV - Práce a dodávky HSV

55 880,55

4 - Vodorovné konstrukce

32 862,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 759,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 794,70

998 - Přesun hmot

10 464,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 7. Venkovní schodiště

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: <sup>1</sup> ~~ASATEL S.R.O., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>55 880,55</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 880,55	
D	4		Vodorovné konstrukce				32 862,33	
1	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	4,000	4 900,00	19 600,00	
	W		4 "m3 deska + stupně		4,000			
	W		Součet		4,000			
2	K	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	-6,162	282,00	-1 737,68	
	W		Schodiště venkovní					
	W		-13*0,3*0,18		-0,702			
	W		-13*0,3*1,4		-5,460			
	W		Součet		-6,162			
3	K	62364500R	Kamenické opracování povrchu rovných schodů	m2	5,376	2 790,18	15 000,01	
	W		16*1,2*0,28 -pohledové stupně s mírně sraženou hranou viz		5,376			
	W		TZ					
	W		Součet		5,376			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 759,52	
4	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	7,702	48,50	373,55	CS ÚRS 2022 01
5	K	632481215	Separáčn1 vrstva z geotextilie	m2	7,702	39,00	300,38	CS ÚRS 2022 01
	W		(4,2+0,22*2)*1,66		7,702			
	W		Součet		7,702			
6	K	634663113	Výplň dilatačních spar šířky přes 15 do 20 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	13,944	293,00	4 085,59	CS ÚRS 2022 01
	W		4,2*1,66*2		13,944			
	W		Součet		13,944			
D	9		Ostatn1 konstrukce a práce, bourání				7 794,70	
7	K	953333321	PVC těsnící pás do dilatačních spar betonových kc1 vnitřn1 š 240 mm	m	13,944	559,00	7 794,70	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				10 464,00	
8	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	9,600	1 090,00	10 464,00	CS ÚRS 2022 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**8. Výdřeva pro kotvení sanitárního zařízení**

KSO:

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>116 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 000,00	21,00%	24 360,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>140 360,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**8. Výdřeva pro kotvení sanitárního zařízení**

Místo:

Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum:

26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant:

ASATEL S.R.O., Praha  
1

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**116 000,00**

OST - Ostatní

116 000,00

---

001 - Ostatní

116 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 8. Výdřeva pro kotvení sanitárního zařízení

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: ~~asatel s.r.o., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**116 000,00**

D OST

Ostatní

116 000,00

D O01

Ostatní

116 000,00

1	M	ZTI001	UA profily pro WC	ks	15,000	1 280,00	19 200,00	
2	M	ZTI002	Úchyty pro umyvadla a pisoáry	ks	22,000	1 690,00	37 180,00	
3	M	ZTI003	Výdřevy pro baterie	ks	25,000	480,00	12 000,00	
4	M	ZTI004	UA pro invalidu	ks	1,000	4 120,00	4 120,00	
5	M	ZTI005	Padací dveře do půdního prostoru	ks	1,000	13 500,00	13 500,00	
6	K	763000R	Montáže	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: KVS-JAHODNICE-ZL3

Stavba: Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

KSO:  
Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:  
Datum: 26.04.2023

Zadavatel:  
Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

IČ: 00231312  
DIČ: CZ00231312

Zhotovitel:  
KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ: 28982703  
DIČ: CZ28982703

Projektant:  
a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ: 24164500

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 200 111,37</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 554 504,44</b>	<b>536 445,93</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 736 557,30</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KVS-JAHODNICE-ZL3

**Stavba:** Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Místo: **Baštyřská 67/2,19800 Praha 14**

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: a3atelier s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 200 111,37</b>	<b>3 736 557,30</b>
10.	Zdravotechnika - vodoměry	77 759,36	94 088,83
11.	Připojení pračky a sušičky v místnosti 0.12b	20 614,00	24 228,94
13.	Ostatní nespecifikované práce	1 332 970,30	1 612 894,06
14.	Sanace podloží	570 198,90	689 940,67
15.	Terénní úpravy	936 521,54	1 014 495,29
16.	Změny profilu VZT potrubí	81 128,36	81 997,63
17.	Nouzová signalizace a napojení termostatů	78 612,60	95 121,25
18.	Vedlejší rozpočtové náklady	102 306,31	123 790,64

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**9. Zdravotechnika - vodoměry**

KSO:

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>77 759,36</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 759,36	21,00%	16 329,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>94 088,83</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 9. Zdravotechnika - vodoměry

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: KVS stavební s.r.o., Praha 14

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>77 759,36</b>
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	77 759,36
722-1 - Vodoměr 1/2"	28 894,82
722-2 - Vodoměr 3/4"	48 864,54

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 9. Zdravotechnika - vodoměry

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: *architekt s.r.o., Praha*

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**77 759,36**

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**77 759,36**

D 722-1 Vodoměr 1/2"

**28 894,82**

1	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	14,000	8,86	124,04	CS ÚRS 2022 01
2	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 do 25 mm	kus	14,000	140,00	1 960,00	CS ÚRS 2022 01
3	M	28654298	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 25x3/4"	kus	7,000	80,50	563,50	
4	M	28654307	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 25x3/4"	kus	7,000	65,00	455,00	
5	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,000	379,00	2 653,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	722262226	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 1/2"x 110 R100 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	7,000	2 640,00	18 480,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4"	kus	14,000	114,00	1 596,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	31942676	redukce mosaz 3/4"x1/2"	kus	14,000	44,10	617,40	
9	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	7,000	88,10	616,70	CS ÚRS 2022 01
10	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,014	656,00	9,18	CS ÚRS 2022 01
0	K	Pol1R	Mezikus včetně montáže	ks	7,000	260,00	1 820,00	

D 722-2 Vodoměr 3/4"

**48 864,54**

11	K	722171914	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 25 do 32 mm	kus	20,000	9,79	195,80	CS ÚRS 2022 01
12	K	722171934	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 25 do 32 mm	kus	20,000	163,00	3 260,00	CS ÚRS 2022 01
13	M	28654299	přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 32x1"	kus	10,000	128,00	1 280,00	
14	M	28654308	přechodka PPR s vnitřním kovovým závitem D 32x1"	kus	10,000	118,00	1 180,00	
15	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	10,000	541,00	5 410,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	722262227	Vodoměr závitový jednotokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 3/4"x 130 R100 Qn 4,0 m3/h horizont	kus	10,000	3 070,00	30 700,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	kus	20,000	125,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
18	M	31942678	redukce mosaz 1"x3/4"	kus	20,000	42,00	840,00	
19	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	10,000	88,30	883,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,024	656,00	15,74	CS ÚRS 2022 01
0	K	Pol1R	Mezikus včetně montáže	ks	10,000	260,00	2 600,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**10. Připojení pračky a sušičky v místnosti 0.12b**

KSO:

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>20 614,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 214,00	21,00%	3 614,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>24 228,94</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**10. Připojení pračky a sušičky v místnosti 0.12b**

Místo:

Baštýřská 67/2,19800 Praha 14

Datum:

26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

Projektant:

stavební s.r.o., Praha  
1

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**20 614,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**10. Připojení pračky a sušičky v místnosti 0.12b**

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: **stavební s.r.o., Praha**

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**20 614,00**

1	K	Pol1	Připojení pračky a sušičky - elektro	ks	1,000	9 321,00	9 321,00	
2	K	Pol2	Připojení pračky a sušičky - ZTI	ks	1,000	7 893,00	7 893,00	
3	K	Pol3	Stavební přípomocce	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**11. Ostatní nespecifikované práce**

KSO:

Místo: Baštýřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o.,Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 332 970,30</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 332 970,30	21,00%	279 923,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 612 894,06</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 11. Ostatní nespecifikované práce

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: ~~stavební s.r.o., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 332 970,30**

HSV - Práce a dodávky HSV	350 801,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	325 113,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 101,90
998 - Přesun hmot	3 586,44
PSV - Práce a dodávky PSV	982 168,52
713 - Izolace tepelné	13 955,20
732 - Ústřední vytápění - strojovny	37 155,84
741 - Elektroinstalace - silnoproud	25 405,64
763 - Konstrukce suché výstavby	434 557,37
767 - Konstrukce zámečnické	453 390,85
776 - Podlahy povlakové	8 400,41
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 303,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 11. Ostatní nespecifikované práce

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: *architekt s.r.o., Praha 1*

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**1 332 970,30**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				350 801,78	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				325 113,44	
1	K	622273161R-ROZ	Montáž odvětrávané fasády stěn lepením na hliníkový rošt tepelná izolace tl. 160 mm	m2	182,648	1 780,00	325 113,44	CS ÚRS 2022 01
	VV		Změna uchycení desek lepením					
	VV		182,648		182,648			
	VV		Součet			182,648		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 101,90	
2	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2022 01
3	M	40445651	informační značky zónové IZ1, IZ2, IZ8 1000x1000mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	298,00	298,00	CS ÚRS 2022 01
5	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	597,00	597,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
7	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	1,000	86,90	86,90	CS ÚRS 2022 01
8	K	915311111	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 1 m2 (P)	kus	7,000	2 540,00	17 780,00	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				3 586,44	
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,299	1 560,00	3 586,44	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				982 168,52	
D	713		Izolace tepelné				13 955,20	
11	M	75100101	Tepelná izolace vztv vedení tl. 20 mm	m2	-80,000	504,00	-40 320,00	
	VV		"odpočet izolace"-80			-80,000		
	VV		Součet			-80,000		
12	M	ISV.8592248032 353	TECH Wired Mat MT 5.1 - Orstech DP 100 - 50mm, MST: 680°C, 2x500x4000x50mm	m2	80,000	678,44	54 275,20	
	VV		Změna části izolace					
	VV		80		80,000			
	VV		Součet		80,000			
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				37 155,84	
16	K	732510321	Solární kolektory podpěra 45° na rovné střechy pro kolektorové pole 1x1	soubor	4,000	6 090,00	24 360,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	732510531	Solární kolektory šrouby do rovných střech střešní kritiny pro kolektorové pole 1 x 1 vč. utěsnění	soubor	4,000	3 050,00	12 200,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	392,000	1,52	595,84	CS ÚRS 2022 01
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				25 405,64	
19	K	74121000R	Montáž rozvaděče a vystrojení - rozvaděč pro tepelné čerpadlo	kus	1,000	7 720,00	7 720,00	
20	M	35717673	jádro elektrorozvodné šířka 940mm 1+3	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	265,200	0,70	185,64	CS ÚRS 2022 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				434 557,37	
22	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	101,903	70,60	7 194,35	CS ÚRS 2022 01
23	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	48,360	87,60	4 236,34	CS ÚRS 2022 01
24	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	203,806	35,30	7 194,35	CS ÚRS 2022 01
25	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	228,976	27,80	6 365,53	CS ÚRS 2022 01
	VV		203,806*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství"		228,976			
	VV		Součet		228,976			
26	K	76311422R	SDK příčka W116/230mm 2xMA 12,5+2xUW/CW75+2xTi 60+2xMA 12,5 EI 30	m2	38,155	3 470,00	132 397,85	CS ÚRS 2022 01
	VV		(5,5+3,675+5,5)*2,6		38,155			
	VV		Součet		38,155			
27	K	76311422R.1	SDK příčka W116/305mm 2xMA 12,5+2xUW/CW100+2xTi 80+2xMA 12,5. EI 30 do 71 dB	m2	63,748	3 843,32	245 003,96	
	VV		"D-1-1-2-08 ŘEZY B - I.pdf"					
	VV		31,874*2		63,748			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet				63,748	
28	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 025,656	7,99	32 164,99	CS ÚRS 2022 01
D 767			Konstrukce zámečnické				453 390,85	
29	K	767995112	Montáž a dodávka krovu, včetně povrchové úpravy-nátěr základní - ocelový krov,v.č. D1.2.2.11 - krov - detaily	kg	5 334,010	85,00	453 390,85	SOD
	vv		Ocelový krov					
	vv		Stávající tonáž v SOD		-16 368,200			
	vv		Skutečná tonáž krovu		21 702,210			
	vv		Součet		5 334,010			
D 776			Podlahy povlakové				8 400,41	
30	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-374,350	109,00	-40 804,15	
	vv		kob1+přilin1				374,350	
31	K	284110100	lišta speciální soklová PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m	m	-381,837	100,000	-38 183,700	
	vv		kob1+přilin1				374,350	
	vv		374,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				381,837	
32	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	374,350	109,00	40 804,15	
	vv		kob1+přilin1				374,350	
33	K	284110100	Podlahová lišta Döllken D 60 Life Top	m	381,837	122,000	46 584,110	
	vv		kob1+přilin1				374,350	
	vv		374,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				381,837	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				9 303,21	
34	K	783827225	Krycí jednonásobný silikonový hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	73,835	126,00	9 303,21	CS ÚRS 2022 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**12. Sanace podloží**

KSO:

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o.,Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>570 198,90</b>	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	570 198,90	21,00%	119 741,77
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>689 940,67</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 12. Sanace podloží

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: KVS stavební s.r.o., Praha 14

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>570 198,90</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	570 198,90
1 - Zemní práce	346 884,90
5 - Komunikace pozemní	147 628,00
998 - Přesun hmot	75 686,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 12. Sanace podloží

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: SOUSTAVA S.T.O., PRAHA

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**570 198,90**

<b>D HSV</b>				<b>Práce a dodávky HSV</b>		<b>570 198,90</b>		
<b>D 1</b>				<b>Zemní práce</b>		<b>346 884,90</b>		
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	162,450	172,00	27 941,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		Sanace podloží dle výměry					
	VV		541,5*0,3		162,450			
	VV		Součet		162,450			
2	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	162,450	575,00	93 408,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		Sanace podloží dle výměry					
	VV		541,5*0,3		162,450			
	VV		Součet		162,450			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	162,450	298,00	48 410,10	CS ÚRS 2022 01
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 924,100	23,00	67 254,30	CS ÚRS 2022 01
	VV		162,45*18		2 924,100			
	VV		Součet		2 924,100			
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	259,920	350,00	90 972,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		162,45*1,6		259,920			
	VV		Součet		259,920			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	162,450	18,00	2 924,10	CS ÚRS 2022 01
7	K	181152302	Úprava pláňe pro zpevněné plochy v zářezích se zhutněním	m2	541,500	29,50	15 974,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		Sanace podloží dle výměry					
	VV		541,5		541,500			
	VV		Součet		541,500			
<b>D 5</b>				<b>Komunikace pozemní</b>		<b>147 628,00</b>		
8	K	564782111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm	m2	334,000	442,00	147 628,00	CS ÚRS 2022 01
<b>D 998</b>				<b>Přesun hmot</b>		<b>75 686,00</b>		
9	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	378,430	200,00	75 686,00	CS ÚRS 2022 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 13. Terénní úpravy

KSO: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**936 521,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	371 303,57	21,00%	77 973,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 014 495,29**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

### 13. Terénní úpravy

Místo:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: ~~spolupracovník~~ s.r.o., Praha 4

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**936 521,54**

HSV - Práce a dodávky HSV

936 521,54

---

1 - Zemní práce

196 000,92

---

5 - Komunikace pozemní

740 520,62

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 13. Terénní úpravy

Místo:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br. Vencílků 1073, Praha 14

Projektant:

ASATEL S.T.O., Praha 4

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**936 521,54**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	936 521,54				
D		1	Zemní práce	196 000,92				
1	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	84,000	298,00	25 032,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez ztuhnutí v rovině a ve svahu do 1:5	m3	84,000	368,00	30 912,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		420,000*0,2		84,000			
	WV		Součet		84,000			
3	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	420,000	51,00	21 420,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	181311106	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 300 do 400 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	120,000	416,00	49 920,00	CS ÚRS 2022 01
5	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	6,930	252,00	1 746,36	CS ÚRS 2022 02
	WV		(120*0,035)*1,65 "Přepočtené koeficientem množství		6,930			
	WV		Součet		6,930			
6	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	420,000	31,30	13 146,00	CS ÚRS 2022 01
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,400	96,40	809,76	CS ÚRS 2022 01
	WV		420*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		8,400			
	WV		Součet		8,400			
8	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez ztuhnutí ručně	m2	120,000	24,80	2 976,00	CS ÚRS 2022 01
9	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se ztuhnutím ručně	m2	420,000	42,70	17 934,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	420,000	18,30	7 686,00	CS ÚRS 2022 01
11	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	21,420	1 140,00	24 418,80	CS ÚRS 2022 01
	WV		420*0,051 "Přepočtené koeficientem množství		21,420			
	WV		Součet		21,420			
D		5	Komunikace pozemní	740 520,62				
12	K	567123814	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a ztuhnutím SC C 8/10 (KSC I), po ztuhnutí tl. 150 mm	m2	317,450	393,00	124 757,85	CS ÚRS 2022 01
	WV		Skladba konstrukce T1		317,450			
13	K	567123811	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	154,100	328,00	50 544,80	CS ÚRS 2022 01
	WV		Skladba konstrukce T2		104,900			
	WV		Skladba konstrukce T5		49,200			
	WV		Součet		154,100			
14	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	329,710	241,00	79 460,11	CS ÚRS 2022 01
	WV		Skladba konstrukce T1		317,450			
	WV		Skladba konstrukce T2		104,900			
	WV		Skladba konstrukce T3		119,150			
	WV		Skladba konstrukce T5		49,200			
	WV		Odpočet I Etapa		-260,990			
	WV		Součet		329,710			
15	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	256,000	600,00	153 600,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		Konstrukce komunikací		256,000			
16	K	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	56,889	2 700,000	153 600,000	CS ÚRS 2022 01
	WV		Konstrukce komunikací					
	WV		Dlažba chodníky 256/4,5		56,889			
17	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	634,000	153,00	97 002,00	CS ÚRS 2022 01
	WV		Obrubníky z kostek žulových 8/10 do betonu		634,000			
18	K	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	258,090	223,00	57 554,07	CS ÚRS 2022 01
	WV		(14*2+5,2*2+14*2+1,6*2+9,6*2+5,2*2+6+4+12+13,65+12*2+3,54*2+1,99*2+5,5*2+8,57*2+5,2*2+4,9*2+3,6*2+4,27*2+3,66*3+9,12+4)		258,090			
19	K	59217019	obrubník betonový chodníkový	m	258,090	151,000	38 971,590	CS ÚRS 2022 01
	WV		(14*2+5,2*2+14*2+1,6*2+9,6*2+5,2*2+6+4+12+13,65+12*2+3,54*2+1,99*2+5,5*2+8,57*2+5,2*2+4,9*2+3,6*2+4,27*2+3,66*3+9,12+4)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-5,162	2 900,00	-14 969,80	CS ÚRS 2022 01
	WV		Letapa 50% prací (14*2+5,2*2+14*2+1,6*2+9,6*2+5,2*2+6+4+12+13,65+12*2+3					
	WV		,54*2+1,99*2+5,5*2+8,57*2+5,2*2+4,9*2+3,6*2+4,27*2+3,66* 3+9,12+4)*0,2*0,2		10,324			
			10,324*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		5,162			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**14. Změny profilu VZT potrubí**

KSO:

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>81 128,36</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 139,40	21,00%	869,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>81 997,63</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**14. Změny profilu VZT potrubí**

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14

Projektant: ~~stavební s.r.o.,Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>81 128,36</b>
OST - Ostatní	81 128,36
<hr/> 001 - Ostatní	<hr/> 81 128,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 14. Změny profilu VZT potrubí

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: a3atelier s.r.o., Praha 1

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**81 128,36**

D OST Ostatní

**81 128,36**

D O01 Ostatní

**81 128,36**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	M	75100105	Požární klapka EW 30 400/400	kus	-12,000	2 983,05	-35 796,60	
3	K	VZT1	Vzduchovod FeZn 500/300	metr	32,000	1 248,00	39 936,00	
3	K	VZT2	T-kus 500x300-500x300	kus	6,000	2 246,40	13 478,40	
3	K	VZT3	Oblouk 500x300 90°	kus	2,000	2 995,20	5 990,40	
3	K	VZT4	Záslep 500x300	kus	4,000	449,28	1 797,12	
3	K	VZT5	Přechod 500x300-400x400	kus	10,000	1 497,60	14 976,00	
3	K	VZT6	Doprava nového potrubí na stavbu	kpl	1,000	1 435,20	1 435,20	
3	K	VZT7	Požární klapka EW 30 (Mandík provedení .01) 500x300	kus	9,000	3 409,38	30 684,42	
3	K	VZT8	Požární klapka EW 30 (Mandík provedení .01) 300x300	kus	1,000	2 986,71	2 986,71	
3	K	VZT9	Požární klapka EW 30 (Mandík provedení .01) DN 200	kus	2,000	2 820,36	5 640,71	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

**15. Nouzová signalizace a napojení termostatů**

KSO:

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14,Br.Venclíků 1073,Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o.,Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>78 612,60</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 612,60	21,00%	16 508,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>95 121,25</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 15. Nouzová signalizace a napojení termostátů

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: KVS stavební s.r.o., Praha 14

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>78 612,60</b>
OST - Ostatní	78 612,60
EL01 - Nouzová signalizace	34 112,60
EL02 - Připojení termostátů	16 670,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 15. Nouzová signalizace a napojení termostátů

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: stavební s.r.o., Praha

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**78 612,60**

D OST Ostatní

**78 612,60**

D EL01 Nouzová signalizace

**34 112,60**

1	K	M220121	Nouzová signalizace	ks	1,000	16 670,00	16 670,00	
1	K	M220122	Přídavný modul FIM 1200	ks	1,000	4 100,00	4 100,00	
1	K	M220123	Kabel CYKY 3 x 1,5	m	40,000	32,49	1 299,60	
1	K	M220124	Jistič 10/1 + doplnění RH	ks	1,000	820,00	820,00	
1	K	M220125	Kabel JYTY 7 x 1	m	30,000	38,00	1 140,00	
1	K	M220126	Instalační materiál	ks	1,000	3 203,00	3 203,00	
1	K	M220127	Instalace vedení a zařízení	ks	1,000	6 880,00	6 880,00	

D EL02 Připojení termostátů

**44 500,00**

1	K	M220128	Kabel JYTY 2 x 1,5 vč. PVC chráničky	m	600,000	26,70	16 020,00	
1	K	M220129	Montáž JYTY	m	600,000	38,30	22 980,00	
1	K	M2201210	Instalační materiál	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 16. Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Baštyřská 67/2,19800 Praha 14

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 14, Br.Venclíků 1073, Praha 14

IČ:

00231312

DIČ:

CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

IČ:

28982703

DIČ:

CZ28982703

Projektant:

a3atelier s.r.o., Praha 1

IČ:

24164500

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>102 306,31</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 306,31	21,00%	21 484,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>123 790,64</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 16. Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Baštýřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Venclíků 1073, Praha 14

Projektant: ~~stavební s.r.o., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: 1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>102 306,31</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	102 306,31
VRN3 - Zařízení staveniště	99 981,17
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 325,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum Jahodnice - rozdělení do etap .I.etapa - ZL 3

Objekt:

## 16. Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Baštyřská 67/2, 19800 Praha 14

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Městská část Praha 14, Br. Vencílků 1073, Praha 14

Projektant: <sup>1</sup> ~~ASATEL S.T.O., Praha~~

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**102 306,31**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

102 306,31

D VRN3 Zařízení stavenišť

99 981,17

2	K	030001000	Zařízení stavenišť	kpl	1,000	46 502,83	46 502,83	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

W

Dodatkem č. 2 byl prodloužen termín dokončení díla do 31.7.2023 z původního smluvního termínu 28.2.2023. Celkové navýšení o 5 měsíců. Dodatek č. 1 řeší navýšení VRN o 2 měsíce. Tyto změny řeší navýšení VRN o 3 měsíce.

3	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	46 502,83	46 502,83	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

W

Dodatkem č. 2 byl prodloužen termín dokončení díla do 31.7.2023 z původního smluvního termínu 28.2.2023. Celkové navýšení o 5 měsíců. Dodatek č. 1 řeší navýšení VRN o 2 měsíce. Tyto změny řeší navýšení VRN o 3 měsíce.

4	K	034203000	Oplocení stavenišť	kpl	1,000	6 975,51	6 975,51	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

W

Dodatkem č. 2 byl prodloužen termín dokončení díla do 31.7.2023 z původního smluvního termínu 28.2.2023. Celkové navýšení o 5 měsíců. Dodatek č. 1 řeší navýšení VRN o 2 měsíce. Tyto změny řeší navýšení VRN o 3 měsíce.

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

2 325,14

6	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kpl	1,000	2 325,14	2 325,14	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

W

Dodatkem č. 2 byl prodloužen termín dokončení díla do 31.7.2023 z původního smluvního termínu 28.2.2023. Celkové navýšení o 5 měsíců. Dodatek č. 1 řeší navýšení VRN o 2 měsíce. Tyto změny řeší navýšení VRN o 3 měsíce.